
Aktualizacja  harmonogramu
naborów  wniosków  o
dofinansowanie  w  trybie
konkursowym w 2019 roku

26 lutego 2019 r. uchwałą nr 399/VI/19 Zarząd Województwa
Dolnośląskiego  przyjął  zaktualizowany  Harmonogram  naborów
wniosków  o  dofinansowanie  w  trybie  konkursowym  dla
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego
2014-2020 (Harmonogram konkursów RPO WD) na rok 2019.

harmonogram naborów na 2019 – obowiązuje od 26-02-2019

Wykaz zmian w Harmonogramie naborów na 2019 -obowiązuje od
26-02-2019

Projekt Uchwała nr 399_VI_19 z dnia 26 lutego 2019 wraz z
uzasadnieniem

Archiwalne  wersje  harmonogramu  dostępne
są w zakładce „Zapoznaj się z prawem i
dokumentami”.
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Aktualizacja  sposobu  opisu
faktury/innego  dokumentu
księgowego  o  równoważnej
wartości  dowodowej  na
potrzeby  wniosku  o  płatność
składanego  do  IZ  RPO  WD  w
ramach  projektu
dofinansowanego  ze  środków
EFRR/BP

W  dziale  Realizuję  projekt/Rozliczaj  projekt  (w  części
„Dokumenty  związane  z  realizacją  projektu”)  został
zamieszczony  zaktualizowany  „Sposób  opisu  faktury/innego
dokumentu  księgowego  o  równoważnej  wartości  dowodowej  na
potrzeby wniosku o płatność składanego do IZ RPO WD w ramach
projektu  dofinansowanego  ze  środków  EFRR/BP”.  Wprowadzona
zmiana odnosi się do obowiązku wskazywania w opisie dowodu
księgowego  adnotacji  „Wydatek  dotyczy  czynności:
nieopodatkowanych/zwolnionych/  opodatkowanych”.  Prosimy  o
sukcesywne  zastępowanie  dotychczas  obowiązującej  adnotacji
adnotacją wskazaną w ww. dokumencie lub inną adnotacją, z
której  będzie  wynikać,  do  jakiego  rodzaju  działalności
(nieopodatkowanej/zwolnionej/opodatkowanej  podatkiem  VAT)
jest/będzie  wykorzystywany   zakupiony  w  ramach  projektu
towar/usługa”.
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wartości dowodowej na potrzeby wniosku o płatność składanego
do IZ RPO WD w ramach projektu dofinansowanego ze środków
EFRR_BP – wersja ze zmianami

Sposób opisu faktury_innego dokumentu ksiegowego o równoważnej
wartości dowodowej na potrzeby wniosku o płatność składanego
do IZ RPO WD w ramach projektu dofinansowanego ze środków
EFRR_BP

Lista  projektów  skierowanych
do II etapu oceny formalnej w
ramach  naboru  RPDS.04.05.02-
IZ.00-02-317/18 – ZIT WrOF

25  lutego  2019  r.  zakończył  się  I  etap  oceny  formalnej
wniosków w ramach naboru wniosków o dofinansowanie realizacji
projektów  ze  środków  Europejskiego  Funduszu  Rozwoju
Regionalnego  w  ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego
Województwa  Dolnośląskiego  2014-2020,  Osi  priorytetowej  4
Środowisko i zasoby Działania 4.5 Bezpieczeństwo, Poddziałania
4.5.2  Bezpieczeństwo  –  ZIT  WrOF  (nr  naboru  RPDS.04.05.02-
IZ.00-02-317/18).  Szczegółowe  informacje  znajdują  się  na
liście projektów skierowanych do II etapu oceny formalnej.

Lista projektów skierowanych do II etapu oceny formalnej w
ramach naboru RPDS.04.05.02-IZ.00-02-317/18– ZIT WrOF
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Lista projektów skierowanych do II etapu oceny formalnej w
ramach  naboru  RPDS.04.05.02-IZ.00-02-317/18-  ZIT  WrOF”
znajduje się ponadto w zakładce z ogłoszeniem o naborze.

Wolne środki w zakresie EFRR
i BP (OP 1 – 7) – luty 2019
r.

Aktualne Tabele przedstawiające dostępność wolnych środków w
ramach  RPO  WD  2014-2020  w  zakresie  EFRR  i  BP  (Osie
Priorytetowe  1  –  7)  w  lutym  2019  r.:

EFRR – Tabela z wolnymi środkami – luty 2019 r.;
BP – Tabela z wolnymi środkami – luty 2019 r.

Lista  projektów,  które
spełniły  kryteria  wyboru
projektów i uzyskały kolejno
największa liczbę punktów, z
wyróżnieniem  projektów
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wybranych do dofinansowania w
ramach  naboru  nr
RPDS.07.02.03-IZ.00-02-313/18

26 lutego 2019 r. Zarząd Województwa Dolnośląskiego, pełniący
rolę  Instytucji  Zarządzającej  Regionalnym  Programem
Operacyjnym  Województwa  Dolnośląskiego  2014-2020,  podjął
uchwałę  nr  404/VI/19  w  sprawie  wyboru  projektów  w  trybie
konkursowym  do  dofinansowania  ze  środków  Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego  Województwa  Dolnośląskiego  2014-2020  dla  Osi
Priorytetowej  7  Infrastruktura  edukacyjna,  Działania  7.2
Inwestycje  w  edukację  ponadgimnazjalną,  w  tym  zawodową,
Poddziałania 7.2.3 Inwestycje w edukację ponadgimnazjalną, w
tym  zawodową  –  ZIT  AJ  (Nr  naboru  RPDS.07.02.03-
IZ.00-02-313/18).

Do dofinansowania zostały wybrane 3 projekty, których wartość
całkowita wynosi 5 058 554,39 zł, natomiast łączna wartość
dofinansowania wynosi 4 120 236,58 zł.

Lista projektów, które spełniły kryteria wyboru projektów i
uzyskały  kolejno  największa  liczbę  punktów,  z  wyróżnieniem
projektów  wybranych  do  dofinansowania  oraz  informacja  o
składzie  Komisji  Oceny  Projektów  powołanej  dla  oceny
spełnienia  kryteriów  wyboru  projektów  złożonych  w  ramach
naboru  wniosków  o  dofinansowanie  realizacji  projektów  ze
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego
2014-2020 dla Osi Priorytetowej 7 Infrastruktura edukacyjna,
Działania 7.2 Inwestycje w edukację ponadgimnazjalną, w tym
zawodową,  Poddziałania  7.2.3  Inwestycje  w  edukację
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ponadgimnazjalną,  w  tym  zawodową  –  ZIT  AJ  (Nr  naboru
RPDS.07.02.03-IZ.00-02-313/18) znajduje się ponadto w zakładce
z ogłoszeniem o naborze.

Lista projektów, które spełniły kryteria wyboru projektów i
uzyskały  kolejno  największa  liczbę  punktów,  z  wyróżnieniem
projektów wybranych do dofinansowania – 26.02.2019 r.

Skład Komisji Oceny Projektów

Ogłoszenie  o  konkursie  w
ramach  działania  9.4
Wspieranie  gospodarki
społecznej

Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy ogłosił nabór wniosków o
dofinansowanie projektów konkursowych w ramach działania 9.4
Wspieranie gospodarki społecznej.

Dokumentacja  konkursowa  dostępna  jest  na  na  stronie
Dolnośląskiego  Wojewódzkiego  Urzędu  Pracy.
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Wałbrzychu  pt.  „Wsparcie
dolnośląskich przedsiębiorców
w 2019 roku"

Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich (PIFE) w Wałbrzychu
zaprasza przedsiębiorców na bezpłatne spotkanie informacyjne
dotyczące  możliwości  dofinansowania  projektów  w  ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego
(RPO),  Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój (PO IR) oraz
skorzystania z pożyczek na rozwój firmy.

Spotkanie odbędzie się 15 marca 2019 r. (piątek) w siedzibie
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu, Pl. Magistracki 1, sala 26 –
sala  posiedzeń  Rady  Miejskiej  /  II  piętro,  w  godzinach
10.00-13.00.

Program spotkania:
Konkurs  dla  przedsiębiorstw  zlokalizowanych  w
Aglomeracji  Wałbrzyskiej,  na  dotację  z  działania  1.5
Rozwój produktów i usług w MŚP – ZIT AW Schemat A:
Wsparcie innowacyjności produktowej i procesowej MŚP;
Planowane konkursy na dotacje w 2019 roku w ramach RPO –
doradztwo  bezpośrednie,  zwiększenie  międzynarodowej
ekspansji  MŚP  poprzez  wdrożenie  nowych  modeli
biznesowych  oraz  zwiększenia  ekspansji  na  rynki
zewnętrzne,  bony  na  innowacje;
Planowane  konkursy  w  ramach  Programu  Operacyjnego
Inteligentny  Rozwój  –  prace  badawczo  –  rozwojowe,
design,  udział  w  targach,  ochrona  własności
przemysłowej,  bony  na  innowacje;
Zasady  i  możliwości  korzystania  z  tzw.  zwrotnych
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instrumentów  finansowych  (pożyczek)  na  rozwój,  zakup
nieruchomości,  działań  inwestycyjnych  i
termomodernizacji  w  firmach.

Prosimy o zgłaszanie uczestnictwa w spotkaniu do 13 marca 2019
r.  drogą  mailową  na  adres  pife.walbrzych@dolnyslask.pl  z
podaniem imienia i nazwiska osoby uczestniczącej w spotkaniu
albo telefonicznie pod numerem telefonu: 74 66 55 172; 74 66
55 173.

Liczba miejsc jest ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń.

O wynikach rekrutacji zostaną Państwo poinformowani e-mailem
lub telefonicznie.

Sala, w której odbędzie się spotkanie, jest dostosowana do
potrzeb  osób  z  niepełnosprawnościami.  Prosimy  o  zgłaszanie
 potrzeb osób z niepełnosprawnościami na etapie rekrutacji.

Udział w spotkaniu jest bezpłatny. Zapraszamy!

Organizator spotkania:

Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich w Wałbrzychu

Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego

Plac Magistracki 1 58-300 Wałbrzych

tel. 74 66 55 172; 74 66 55 173

mailto:pife.walbrzych@dolnyslask.pl


e-mail: pife.walbrzych@dolnyslask.pl

Zgłoszenie  udziału  w  spotkaniu  oznacza  wyrażenie  zgody  na
używanie  i  rozpowszechnianie  Państwa  wizerunku  /głosu
/wypowiedzi przez Punkty Informacyjne Funduszy Europejskich,
dla celów działań informacyjno-promocyjnych (m.in. transmisja
on-line).  Fotografie,  filmy  lub  nagrania  wykonane  podczas
spotkania mogą zostać umieszczone na stronie internetowej oraz
wykorzystane w materiałach promocyjnych.

 

Ogłoszenie  o  konkursie  dla
podziałania 1.2 Ca - Usługi
dla przedsiębiorstw - konkurs
horyzontalny

Dolnośląska Instytucja Pośrednicząca ogłosiła nabór wniosków o
dofinansowanie realizacji projektów w ramach poddziałania 1.2.
Ca Innowacyjne przedsiębiorstwa – konkurs horyzontalny.

Szczegółowe  informacje  oraz  niezbędna  dokumentacja  dostępna
jest w serwisie Dolnośląskiej Instytucji Pośredniczącej.
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550  mln  dla  firm  z  miast
średnich na rozwój

Jeśli jesteś przedsiębiorcą z niedużego miasta i poszukujesz
środków na wdrożenie i wprowadzenie innowacyjnych produktów na
rynek, to możesz wziąć udział w najnowszym konkursie i uzyskać
unijną dotację. W pakiecie dla średnich miast na firmy czeka
aż 550 mln zł. z Programu Inteligentny Rozwój.

Unijny konkurs „Badania na rynek”  rusza 25 marca br., ale już
teraz warto się do niego  przygotować.

Na co możesz przeznaczyć dofinansowanie?
wydatki inwestycyjne:
zakup  maszyn  i  urządzeń  niezbędnych  do  uruchomienia
produkcji nowych produktów,
zakup nieruchomości,
roboty budowlane,
budowę nowej linii produkcyjnej oraz hal,
nabycia  wartości  niematerialnych  i  prawnych  w  formie
patentów,  licencji,  know-how,  praw  własności
intelektualne,
eksperymentalne prace rozwojowe,
usługi doradcze.
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Kto może uzyskać dofinansowanie?
mikro, małe lub średnie firmy

Ile możesz otrzymać?
Całkowity koszt projektu musi zamknąć się w kwocie od 1 000
000 zł do 50 000 000 EUR.

Wsparcie wyniesie do 70% wartości projektu, co oznacza, że
Twój wkład to co najmniej 30% całkowitego kosztu projektu!

Jeśli  jesteś  zainteresowany,  zapraszamy  po  szczegóły  do
ogłoszenia  o  konkursie  >>
https://www.poir.gov.pl/nabory/1-47/   lub
https://www.parp.gov.pl/component/grants/grants/badania-na-ryn
ek-miasta-srednie-1.

Zgłoś  swój  projekt  do
konkursu RegioStars 2019!

https://www.poir.gov.pl/nabory/1-47/
https://www.parp.gov.pl/component/grants/grants/badania-na-rynek-miasta-srednie-1
https://www.parp.gov.pl/component/grants/grants/badania-na-rynek-miasta-srednie-1
https://rpo.dolnyslask.pl/zglos-swoj-projekt-do-konkursu-regiostars-2019/
https://rpo.dolnyslask.pl/zglos-swoj-projekt-do-konkursu-regiostars-2019/


Trwa  przyjmowanie  zgłoszeń  do  konkursu  RegioStars  2019
organizowanego  przez  Komisję  Europejską,  promującego
najbardziej oryginalne i innowacyjne projekty dofinansowane z
Funduszy Europejskich.

Termin nadsyłania zgłoszeń upływa 9 maja 2019 r.

Zgłoszenia mogą przesyłać kierownicy projektów po uzyskaniu
zgody  Instytucji  Zarządzającej.  Z  jednego  programu  można
zgłosić  maksymalnie  pięć  projektów,  których  realizacja
rozpoczęła się po 1 stycznia 2007 r.

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/REGIOSTARS_2019.jpg


Tegoroczne kategorie konkursowe to:

       Wspieranie transformacji cyfrowej (Promoting1.
digital transformation)
       Łączenie  zielonej,  niebieskiej  i  szarej2.
infrastruktury (Connecting green, blue and grey)
       Zwalczanie nierówności i ubóstwa (Combatting3.
inequalities and poverty)
       Budowanie miast odpornych na zmianę klimatu4.
(Building climate-resilient cities)
       Temat roku 2019: Modernizacja służby zdrowia5.
(Topic of the year 2019: Modernising health services)

W  celu  uzyskania  zgody  Instytucji  Zarządzającej  prosimy  o
kontakt: infopromo@dolnyslask.pl lub tel.  71 776 92 02.

Aplikacje  należy  przesyłać  online  wyłącznie  poprzez  stronę
internetową: https://www.regiostarsawards.eu.

Dodatkowe informacje na temat REGIOSTARS Awards 2019 znajdą
Państwo  również  na  stronie  KE:
https://ec.europa.eu/regional_policy/pl/regio-stars-awards.
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